2

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №19
13 - заседание

от «16 » апреля 2020 года

О  списании муниципального имущества
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением сельского Совета Береславского сельского поселения от 05 февраля 2010 года №4, на основании выписки из Единого реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним,
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Списать приватизированное жилое имущество с казны администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района по адресу:
- Волгоградская обл., Калачевский р-он, п. Береславка, дом 30, кв. 53, балансовой стоимостью 439 091 (Четыреста тридцать девять тысяч девяносто один) рубль  00 коп., стоимость износа 0  (Ноль) рублей  0 коп.,

- Волгоградская обл., Калачевский р-он, п. Береславка, дом 39, кв. 50, балансовой стоимостью 118 978 (Сто восемнадцать тысяч девятьсот семьдесят восемь) рублей  49 коп., стоимость износа 34 596  (Тридцать четыре тысячи пятьсот девяносто шесть) рублей  40 коп.,

- Волгоградская обл., Калачевский р-он, п. отделение № совхоза «Волго-Дон», ул. Первомайская, дом 9, кв. 17, балансовой стоимостью 610 315 (Шестьсот десять тысяч триста пятнадцать) рублей  21 коп., стоимость износа 338 296  (Триста тридцать восемь тысяч двести девяносто шесть) рублей  41 коп.,

- Волгоградская обл., Калачевский р-он, п. отделение №2 совхоза «Волго-Дон», ул. Коммунистическая, дом 4, кв. 2, балансовой стоимостью 32 253 (Тридцать две тысячи двести пятьдесят три) рубля  30 коп., стоимость износа 23 244  (Двадцать три тысячи двести сорок четыре) рубля  45 коп.

2. Уполномоченному органу администрации Береславского сельского поселения внести соответствующие изменения в Реестр недвижимого муниципального имущества Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Береславского
сельского поселения:

О.М. Горюнова